

Прайс на размещение модульной рекламы в газету

* Тираж: 13000 экз.
 * Формат: А3
 * Периодичность: 1 выход в неделю - Ср

Доска объявлений

* Цветность: Черно-белое
 * Объем: 110 полос (полоса)

* Распространение: Новосибирск, Бердск, Искитим, Обь. В розницу: киоски "Роспечать", частные распространители

*(Cost Per Thousand) - цена за тысячу обращений к аудитории. □

Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	CPT
Рубрика "Недвижимость" (ч/б)						
	15.50	31.00	50.00	69.30	1074,15	82.63р.
	31.00	62.00	50.00	69.30	2148,3	165.25р.
	31.00	31.00	100.00	69.30	2148,3	165.25р.
	46.50	93.00	50.00	69.30	3222,45	247.88р.
	46.50	31.00	150.00	69.30	3222,45	247.88р.
	62.00	31.00	200.00	69.30	4296,6	330.51р.
	62.00	62.00	100.00	69.30	4296,6	330.51р.
	62.00	124.00	50.00	69.30	4296,6	330.51р.
	77.50	31.00	250.00	69.30	5370,75	413.13р.
	77.50	155.00	50.00	69.30	5370,75	413.13р.
	93.00	31.00	300.00	69.30	6444,9	495.76р.
	93.00	186.00	50.00	69.30	6444,9	495.76р.
	93.00	62.00	150.00	69.30	6444,9	495.76р.
	93.00	93.00	100.00	69.30	6444,9	495.76р.
	108.50	31.00	350.00	69.30	7519,05	578.39р.
	108.50	217.00	50.00	69.30	7519,05	578.39р.
	124.00	124.00	100.00	69.30	8593,2	661.02р.
	124.00	31.00	400.00	69.30	8593,2	661.02р.
	124.00	248.00	50.00	69.30	8593,2	661.02р.
	124.00	62.00	200.00	69.30	8593,2	661.02р.
	139.50	279.00	50.00	69.30	9667,35	743.64р.
	139.50	93.00	150.00	69.30	9667,35	743.64р.
	155.00	155.00	100.00	69.30	10741,5	826.27р.
	155.00	62.00	250.00	69.30	10741,5	826.27р.
	186.00	124.00	150.00	69.30	12889,8	991.52р.
	186.00	186.00	100.00	69.30	12889,8	991.52р.
	186.00	62.00	300.00	69.30	12889,8	991.52р.
	186.00	93.00	200.00	69.30	12889,8	991.52р.
Рубрика "Предлагаю работу" (ч/б)						
	15.50	31.00	50.00	62.70	971.85	74.76р.
	31.00	62.00	50.00	62.70	1943,7	149.52р.
	31.00	31.00	100.00	62.70	1943,7	149.52р.
	46.50	93.00	50.00	62.70	2915,55	224.27р.
	46.50	31.00	150.00	62.70	2915,55	224.27р.
	62.00	31.00	200.00	62.70	3887,4	299.03р.
	62.00	62.00	100.00	62.70	3887,4	299.03р.
	62.00	124.00	50.00	62.70	3887,4	299.03р.
	77.50	31.00	250.00	62.70	4859,25	373.79р.
	77.50	155.00	50.00	62.70	4859,25	373.79р.
	93.00	31.00	300.00	62.70	5831,1	448.55р.
	93.00	186.00	50.00	62.70	5831,1	448.55р.
	93.00	62.00	150.00	62.70	5831,1	448.55р.
	93.00	93.00	100.00	62.70	5831,1	448.55р.
	108.50	31.00	350.00	62.70	6802,95	523.30р.
	108.50	217.00	50.00	62.70	6802,95	523.30р.



Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
	124.00	124.00	100.00	62.70	7774,8	598.06р.
	124.00	31.00	400.00	62.70	7774,8	598.06р.
	124.00	248.00	50.00	62.70	7774,8	598.06р.
	124.00	62.00	200.00	62.70	7774,8	598.06р.
	139.50	279.00	50.00	62.70	8746,65	672.82р.
	139.50	93.00	150.00	62.70	8746,65	672.82р.
	155.00	155.00	100.00	62.70	9718,5	747.58р.
	155.00	62.00	250.00	62.70	9718,5	747.58р.
	186.00	124.00	150.00	62.70	11662,2	897.09р.
	186.00	186.00	100.00	62.70	11662,2	897.09р.
	186.00	62.00	300.00	62.70	11662,2	897.09р.
	186.00	93.00	200.00	62.70	11662,2	897.09р.

Наценки в зависимости от размещения

Выбор места	20%
-------------	-----

Технические требования к макетам

Формат изготовления: CorelDraw версия 11.0 расширение имени файла: cdr,

Срок сдачи: на Ср - Ср до 13.00 За неделю

Прайс от 01.12.22 (актуален 31.03.23)

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте <http://www.eso-online.ru>

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в газетах, на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других рекламносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, +7-912-240-06-40